www.scenic-seals.com / 31
PATENTED
APD 302T
TM
/ 302TSD
TM
API 682 STANDARD
DUAL CARTRIDGE SEALS
產品描述
 APD 302T & 302TSD 依照最新 API 682 第四版設計、製
造與測試。 其中，APD 302T 為該系列中，最具代表性的設
計。兩者除了高強度結構設計，更兼具防止顆粒介質阻塞功
能，為高壓 / 高溫製程應用的首選，應用於易結晶、高黏度或
高度雜質等嚴峻製程，更能突顯其優越性能。

trademark: Monel® - Special Metals Corporation. │ Kalrez® - Dupont Performance Elastomers Llc. │ Aflas®- Asahi Glass
Co., Ltd. │ Chemraz®- Greene, Tweed & Co. │ Rulon® - Saint-Gobain Group. │ MAT® - Morgan Advanced Materials
Plc. │ Durco® - Flowserve Management Company. │ Goulds® - Goulds Pumps, Incorported. │ Sulzer® - Sulzer Freres,
Societe Anonyme. │ Netzsch® - Erich Netzsch Gmbh & Co. │ Allweiler® - Allweiler Ag. │ Warman® – Weir Group
Plc. │ Robbins & Myers® - Robbins & Myers, Inc. │ Mono® - Mono Creators Inc.
Copyright © 2016 Scenic Precise Element Inc.
APD 302TTM/302TSDTM
APD 302TTM - 公制加大 Enlarged Bore  /  錐度 Tapered Bore 尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L3 L4
MIN.
L5
MIN. D4 W
MIN. MAX.
302T-0035 35 73.0 76.8 133.0 26.0 38.6 54.5 91.0 15.9
302T-0045 45 89.0 99.7 165.0 40.0 40.0 66.0 122.0 17.5
302T-0048 48 92.0 94.8 165.0 33.0 40.5 66.0 112.0 15.0
302T-0053 53 98.4 108.0 180.0 48.5 48.0 69.9 123.5 18.0
302T-0065 65 117.5 120.4 198.0 48.5 46.5 69.9 147.0 18.0
302T-0070 70 120.7 124.0 198.0 50.5 46.5 73.0 147.0 18.0
APD 302TTM - 英制加大 Enlarged Bore  /  錐度 Tapered Bore 尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L3 L4
MIN.
L5
MIN. D4 W
MIN. MAX.
302T-1375 1.375 2.875 3.023 5.236 1.024 1.519 2.145 3.583 0.626
302T-1750 1.750 3.500 3.925 6.496 1.575 1.575 2.600 4.803 0.689
302T-1875 1.875 3.625 3.734 6.496 1.299 1.594 2.600 4.409 0.591
302T-2125 2.125 3.875 4.250 7.087 1.909 1.890 2.750 4.862 0.709
302T-2500 2.500 4.750 5.000 7.800 1.909 1.830 2.750 5.787 0.709
302T-2625 2.625 4.625 4.740 7.800 1.909 1.830 2.750 5.787 0.709
302T-2750 2.750 4.750 4.875 7.800 1.988 1.830 2.875 5.787 0.709
安裝尺寸
軸封配管安裝
※ 表列為常用尺寸，客製化規格請與 Scenic 諮詢。
D